
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00949260- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de licencia en la adscripción desarrollada por Vanina Cometto en la materia
Educación con Medios Audiovisuales de la Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales, y

CONSIDERANDO:

Que mediante RHCD-2023-263-UNC-DEC#FA Vanina Cometto fue autorizada a cursar una
Adscripción en la materia Educación con Medios Audiovisuales desde el 7 de agosto de 2023 y
por el término reglamentario de dos años.

Que mediante RHCD-2023-254-UNC-DEC#FA, de fecha 9 de octubre de 2023, Vanina
Cometto fue designada en un cargo de Profesor Ayudante A con dedicación simple en la cátedra
Educación con Medios Audiovisuales, hasta el 31 de marzo de 2024.

Que lo solicitado se encuadra en el Art. 5º de la OHCD FFyH Nº 2/2008, de aplicación en
nuestra Facultad por RHCD-2023-64-E-UNC-DEC#FA.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Conceder licencia en el cursado de la adscripción de Vanina Soledad Cometto,
DNI Nº 31.366.727, en la materia Educación con Medios Audiovisuales de la Licenciatura en
Cine y Artes Audiovisuales, desde el día de la fecha y hasta el 31 de marzo de 2024, con
reconocimiento desde el 9 de octubre de 2023, y mientras permanezca vigente su designación
aprobada mediante RHCD-2023-254-UNC-DEC#FA, en correspondencia con lo dispuesto en el
Artículo 5º de la OHCD FFyH Nº 2/2008, de aplicación en nuestra Facultad por RHCD-2023-
64-E-UNC-DEC#FA.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico de la UNC. Comunicar al
Departamento de Estudiantes de Grado y Adscripciones. Cumplido, pase a Mesa de Entradas
para notificar a la interesada. Cumplido, archivar.




	fecha: Martes 28 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-900-E-UNC-DEC#FA
		2023-11-28T14:21:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-28T14:24:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-28T14:24:27-0300
	GDE UNC




